
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

4
115
228
7
12
60
26
38
45
51
157
28
445

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
EDUARDO LEODET
JACSON KEIL
VOLKMAR BERCHTOLD
JOSE AUGUSTO REINERT
AMARO LENFERS
MAIRIM CARLOS BURIGO
JOAO SILVERIO FRANCENER
LORIVAL GNEWUCH
JHONATAN BERTO DEFELLIPE
PEDRO HENRIQUE THEISS
FABIO JOSE SCHUSSLER
AMAURI MARINHO

Best Tm

59.106

59.934

59.973

1:02.667

1:02.770

1:03.479

1:05.047

1:05.634

1:07.015

1:07.929

1:11.545

1:15.336

1:17.397

Diff

0.828
0.867
3.561
3.664
4.373
5.941
6.528
7.909
8.823
12.439
16.230
18.291

In Lap

7
8
5
11
5
7
10
4
5
10
4
5
8

Cidade

LAGES
PIRATUBA
SAO BENTO DO SUL
SCHROEDER
BLUMENAU
BLUMENAU
BRUSQUE
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL
SAO JOSE
BLUMENAU
ITAPEMA
BOM RETIRO

Patrocínio

NENE MOTOS/ THOMAS MOTOS
HOTEL VILA GERMANICA
CABO MOTOS NENE MOTOS MR-PRO DASH ROMAQ EQUIPE VELOFERA
MARKOLF BIKES/TROYLEE/RIKOL
ATROX , MOTO ALDEIA , RESGATE BLU , VISON
MOTO KRIECK. ROMAQ.
TORNEARIA ZANON, CAFE EXPRESSO RIFFEL, PREPARAÇÕES JANGA, LA
MOTO SPORT/NENE MOTOS
WG/CHARLES MOTOS/RALMAQ

ITAPEMA ALUMINIOS

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/08/2008 23:19:08
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motovelocidade
Nacionais

2º Treino

Practice started at 17:11:37

Otacílio Costa 0,000 Km

30/08/2008 17:00


